1

П Р О Т О К О Л
итогов тендера по закупу «Медицинской техники»

г. Мамлютка                                                                                              10 октября 2024 года
                                                                                                                14:00

	Тендерная комиссия в составе:
Коробкова Марина Германовна председателя тендерной комиссии, и.о. директора, «КГП на ПХВ «Мамлютская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области»
     Счастливцева Анна Сергеевна – заместителя председателя тендерной комиссии, заведующая по ПМСП  «КГП на ПХВ «Мамлютская районная больница КГУ Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области»
	Абилова Галия Равильевна- члена тендерной комиссии, главной медсестры  КГП на ПХВ «Мамлютская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
    Рамазанова Шаштыгуль Сибановна- члена тендерной комиссии, старшей медсестры поликлиники  КГП на ПХВ «Мамлютская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
  Мищенко Марина Владимировна – члена тендерной комиссии, бухгалтер КГП на ПХВ «Мамлютская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
	    Секретарь комиссии:
Аделева Саида Шарифулловна- бухгалтер КГП на ПХВ «Мамлютская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области».

1. Тендерные заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:
	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «Asia CS»
	РК г.Алматы , ул.Тургут Озала 237
	30.09.2024
10:53

	2
	ТОО «KAZMEDEQ.KZ»
	РК г.Астана пр. Туран 30А
	01.10.2024
11:05

	3
	ИП «Qazmedtorg»
	РК, г.Алматы пр.Райымбека 243/1,42
	        03.10.2024
11:30

	4
	ТОО «Алматы Мед Алеми»
	РК г.Алматы , ул.Тургут Озала дом 327
	03.10.2024
15:30

	5
	ТОО « UNIX Pharm»
	РК г.Астана, район Есиль, улица Достык, здание 20, ВП 12
	06.09.2024
09:23

	6
	ИП «MEDTRADE»
	РК г.Шымкент ул.Толстого 122
	04.10.2024
09:23

На процедуре вскрытия конвертов присутствовал представитель поставщика ИП «MEDTRADE»
	2. Сумма, выделенная для закупки, составляет тенге 8 581 600 (Восемь миллионов пятьсот восемьдесят одна тысяча шестьсот) тенге 00 тыин

	№ Лота
	Наименование товара
	Цена, в тенге
	ТОО «Asia CS»
	ТОО «KAZMEDEQ.KZ»
	ТОО «Qazmedtorg»
	ТОО «Алматы Мед Алеми»
	ТОО « UNIX Pharm»
	ИП «MEDTRADE»»

	1
	Видеоскопический аппарат
	4 900 000
	4 890 000

	3 567 000
	4 704 000
	4 500 000
	4 300 000

	2

	Кресло гинекологическое
	3 681 600

	3 678 000
	2 696 250

3. Эксперты не привлекались.
 4. Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера и сопоставления ценовых предложений РЕШИЛА:

Заявка потенциального поставщика ИП «Qazmedtorg» не соответствует  утвержденной тендерной документации по лоту №1 и по лоту №2. Техническая спецификация поставщика не соответствует условиям тендерной документации. Отклонить тендерную заявку ИП «Qazmedtorg», согласно пп.7) п.62 Правил;

Заявка потенциального поставщика ТОО «UNIX Pharm» не соответствует  утвержденной тендерной документации по лоту№1 Техническая спецификация поставщика не соответствует условиям тендерной документации. Отклонить тендерную заявку ТОО « UNIX Pharm», согласно пп.7) п.62 Правил;

Заявка потенциального поставщика ТОО «Asia CS» не соответствует  утвержденной тендерной документации по лоту№1 Техническая спецификация поставщика не соответствует условиям тендерной документации. Отклонить тендерную заявку ТОО «Asia CS» согласно пп.7) п.62 Правил;

Заявка потенциального поставщика ИП «MEDTRADE» не соответствует  утвержденной тендерной документации по лоту№1 техническая характеристика заявленной медицинской техники не соответствует технической характеристике, определенной регистрационным удостоверением Отклонить тендерную заявку ИП «MEDTRADE» согласно пп.11) п.62 Правил;

[bookmark: _GoBack]Заявка потенциального поставщика ТОО «Алматы Мед Алеми» соответствуют утвержденной тендерной документации,по лоту №1 определить победителем ТОО «Алматы Мед Алеми»;

 Заявка потенциального поставщика ТОО «KAZMEDEQ.KZ» соответствуют утвержденной тендерной документации,по лоту №2 определить победителем ТОО «KAZMEDEQ.KZ».

	Председатель комиссии
	_______________
	Коробкова М.Г.

	 Заместитель председателя
	_______________
	Счастливцева А.С.

	Члены комиссии
	________________

	Абилова Г.Р.

	________________

	Рамазанова Ш.С.

	________________

	Мищенко М.В.

	  Секретарь комиссии
	________________
	Аделева С.Ш.

3